第１７号様式（第１４条関係）

	令和

	年

	月

	日

（宛先）港区長
	[bookmark: _Hlk187752964]法人名又は
屋号・名称

	所在地

	代表者役職

	代表者氏名

[bookmark: _Hlk90998226]

港区創業・スタートアップ支援事業補助金更新申請書

　港区創業・スタートアップ支援事業補助金交付要綱第１４条第１項の規定により、下記のとおり補助金交付の更新を申請します。

記

１　補助金交付申請額
	金

	円

	○対象事務所等の所在地

	○月額賃料・利用料（税抜）
	月額賃料・利用料
	円

[bookmark: _GoBack]２　添付書類
（１）事業報告書（第１８号様式）
[bookmark: _Hlk192667207]（２）賃貸借契約書または利用契約書
（３）法人の履歴事項全部証明書（法人のみ）
（４）【該当者】法人事業税及び法人都民税又は特別区民税・都民税（事業税）の納税証明書
（５）【該当者】確定申告の写し
（６）その他区長が必要と認めるもの